

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy administrativní budovy

Místo Dačice

Objednatel: **Město Dačice** IČ: 00246476
Krajířova 27/II DIČ: CZ00246476
380 13 Dačice

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			349 811,75
PSV			279 369,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			629 180,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	629 180,79 CZK
Základní DPH	21 %	132 127,97 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 761 308,76 CZK

v PČI dne 13.2.2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			43 994,96
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			2 287,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 746,62
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			32 001,16
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			5 278,78
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			59 581,87
64	Výplně otvorů	HSV			19 945,00
	Bourání konstrukcí	HSV			28 711,41
97	Prorážení otvorů	HSV			68 340,62
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51 923,73
711	Izolace proti vodě	PSV			164 507,80
713	Izolace tepelné	PSV			10 875,37
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			55 622,60
781	Obklady keramické	PSV			37 206,54
784	Malby	PSV			11 156,73
Cena celkem					629 180,79

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy administrativní budovy
O:	Dačice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				43 994,96
1	139601101R00	Ruční výkop v hornině tř. 1 - 2, Stěrkopískový podsyp (7,6*8,6)*0,15	m3	9,80400	1 660,00	16 274,64
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 9,804+5,229	m3	15,03300	26,90	404,39
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 9,804+5,229	m3	15,03300	151,00	2 269,98
4	139601102R00	Ruční výkop jam, v hornině tř. 3, Zhutněné lože (7,6*8,6)*0,08	m3	5,22880	4 790,00	25 045,95
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				2 287,60
5	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (7,6*8,6)	m2	65,36000	35,00	2 287,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 746,62
6	342255024RT1	Příčky z pórabetonových příčekovek tl. 10 cm, pevnostní třída P 2 - 500 (8,1+6,4+1,6+1,9*3+1,85)*3,13-0,9*2,02-0,8*2,02*5	m2	64,12650	554,00	35 526,08
7	347012021R00	Předstěna SDK, desky tl. 12,5 mm, Vložená izolace tl. 50 mm 0,175*4*3,0	m2	2,10000	548,00	1 150,80
8	347012021R00	Obklad VZT SDK, desky tl. 12,5 mm, Vložená izolace tl. 50 mm 3,0*2*0,3+0,3*0,3	m2	1,89000	566,00	1 069,74
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				32 001,16
9	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní ručně, tloušťka vrstvy 2 mm Včetně úpravy povrchu bočních stupních dveří zaizolovaných pěnovým polystyrénem. (8,9+2,5+2,0+6,4)*3,1-0,9*2,02*2-0,8*2,02*3 (1,2*2+1,9*2+1,85*4+0,9*4)*1,5-0,8*0,42*5 (0,9*2+1,9*2)*1,3-0,8*0,22 (2,05*2+1,9*2)*1,0 1,48*2,15	m2	95,20200	102,00	9 710,60
10	602011131RT1	Stěrka s vyztužnou síťovinou, prováděná ručně, tloušťka vrstvy 3 mm Včetně úpravy povrchu bočních stupních dveří zaizolovaných pěnovým polystyrénem. (10,0+2,5+1,85+0,9+1,65+6,4+2,05+1,85*3+1,2+2,0+1,6*2+1,9*4+0,9*6)*3,1 -0,9*2,02*2-0,8*2,02*10 1,48*2,15	m2	139,31600	160,00	22 290,56
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 278,78
11	611455531R00	Oprava - omítky rýh ve stropech MC o šířce 15 cm (3,1*0,15*3)+(3,1*0,05*2)	m2	1,70500	796,00	1 357,18
12	612453551R00	Oprava - omítky rýh MC šířky 15 cm (5,6+3,3+6,25+3,35)*0,15+8,5*0,05	m2	3,20000	663,00	2 121,60
13	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, Lokální opravy trhlin	m2	25,00000	72,00	1 800,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				59 581,87
14	631571003R00	Násyp ze stěrky 16 - 32, zpevňující, Se zhutněním (7,6*8,6)*0,2	m3	13,07200	1 290,00	16 862,88
15	631313611RT2	Podkladní beton tl. 10 cm C 16/20, vyztužený sítí kari 150/5 x 150/5	m3	7,32100	3 633,00	26 597,19

		Včetně přílozek kotvených na chem. maltu (7,6*8,6)*0,1+(8,6+7,1)*0,5*0,1		7,32100		
16	631312611RT2	Mazanina betonová tl. 6,5 cm C 16/20, vyztužená kari sítí 150/5 x 150/5 (13,88+15,75+3,78+27,2+1,71+2,16+1,67+1,63 + 0,8*0,1*5+0,9*0,1)*0,065	m3	4,43760	3 633,00	16 121,80
Díl:	64	Výplně otvorů				19 945,00
17	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	862,00	4 310,00
18	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	875,00	875,00
19	61160192	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak C	kus	1,00000	2 460,00	2 460,00
20	61160162	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak C	kus	5,00000	2 460,00	12 300,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				28 711,41
21	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm (8,1+5,6+6,25+3,32+0,3+2,4+3,3+0,15)*3,1 -0,9*2,02*4-0,7*2,02*3	m2	79,68800 91,20200 -11,51400	88,80	7 076,29
22	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (1,5+0,3+0,3)*3,1 -0,7*2,02*1	m2	5,09600 6,51000 -1,41400	73,90	376,59
23	965042141RT4	Bourání podkladního betonu, sbíječka tl. betonu 10 cm (7,6*8,6)*0,1	m3	6,53600 6,53600	2 150,00	14 052,40
24	965042141RT3	Bourání cementového potěru včetně nášlapné vrstvy, sbíječka tl. potěru 4 cm (13,88+17,03+10,50+15,68+1,53+3,74+1,88+1,35)*0,05	m3	3,27950 3,27950	2 150,00	7 050,93
25	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00000	19,40	155,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				68 340,62
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, Včetně výkopku a štěrkopísku 59,729+0,689+30,066	t	90,48400 90,48400	228,00	20 630,35
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Včetně výkopku a štěrkopísku 90,484*4	t	361,93600 361,93600	9,92	3 590,41
28	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, včetně štěrkopísku 43,06+9,804*1,7	t	59,72680 59,72680	450,00	26 877,06
29	979990121R00	Poplatek za skládku suti , - asfaltové pásy, polystyrén	t	0,68900	2 500,00	1 722,50
30	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 15,033*2,0	t	30,06600 30,06600	450,00	13 529,70
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění, směs betonu, cihel, štěrkopísku	t	59,72680	22,00	1 313,99
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění, asfaltové pásy, polystyrén	t	0,68900	22,00	15,16
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění, zemina 1-4	t	30,06600	22,00	661,45
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				51 923,73
34	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 63,06593	t	63,09080 63,06593	823,00	51 923,73
Díl:	711	Izolace proti vodě				164 507,80
35	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod. SBS modifikovaného asfaltového pasu Odolávající středními radonovému indexu. 7,8*8,8	m2	68,64000	228,50	15 684,24
36	711111011R00	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud., Penetrace podkladu 7,6*8,6	m2	65,36000 65,36000	2 246,00	146 798,56
37	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Umývárna - muži	m2	4,50000	450,00	2 025,00
Díl:	713	Izolace tepelné				10 875,37

38	713100823R00	Odstr. tepelné izolace, hydroizolace, polystyrén tl. 5 cm (13,88+17,03+10,50+15,68+1,53+3,74+1,88+1,35)	m2	65,59000	15,30	1 003,53
				65,59000		
39	713120080RA0	Separáční fólie PE (13,88+15,75+3,78+27,2+1,71+2,16+1,67+1,63) + 0,8*0,1*5+0,9*0,1	m2	68,27000	14,60	996,74
				68,27000		
40	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, EPS 100 Z, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm (13,88+15,75+3,78+27,2+1,71+2,16+1,67+1,63) + 0,8*0,1*5+0,9*0,1	m2	68,27000	130,00	8 875,10
				68,27000		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				55 622,60
41	771575014RAA	Dlažba do tmele 30 x 30 cm, vč. penetrace podklad, dodávky dlažby, spár. homoty, lepidla 13,88+3,78+1,71+2,16+1,67+1,63+15,75+27,2	m2	67,78000	570,00	38 634,60
				67,78000		
42	771575014RAA	Oprava dlažby do tmele 30 x 30 cm, V prostoru chodby 2.NP	m2	6,00000	1 436,00	8 616,00
43	771475014RV2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, Včetně dodávky spár. hmoty, lepidla, dlažby 6,3+8,9+0,4*3+4,3+6,4+2,0+2,5-0,9-0,8	m	29,90000	280,00	8 372,00
				29,90000		
Díl:	781	Obklady keramické				37 206,54
44	781475115RA0	Obklad vnitřní keram., do tmele, 30 x 30 cm (1,2*2+1,9*2+1,85*4+0,9*4)*1,8-0,8*1,8*5 (0,9*2+1,9*2)*1,5-0,8*1,5 (2,05*2+1,9*2)*2,1-0,8*2,02	m2	45,93400	810,00	37 206,54
				23,76000		
				7,20000		
				14,97400		
Díl:	784	Malby				11 156,73
45	784450025RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x 1,705+3,20+92,02 (6,25+8,9+0,8+4,3+9,25+3,0)*3,0-1,2*1,8*3-1,0*2,02- 0,9*2,02*2-1,55*2,0 13,88+15,75+3,78+27,20+1,71+2,16+1,67+1,63 1,48*2,15	m2	250,15100	44,60	11 156,73
				96,92500		
				82,26400		
				67,78000		
				3,18200		

26

629 180,79

Rozpočet

Stavba :		Stavební úpravy administrativní budovy čp.21 Dačice		Rozpočet:		
Objekt :		Zařízení vzduchotechniky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	VZT				
1	1.01	Ventilátor radiální RK 200, výtlak pr.200, vzduch výkon 790m3/hod, výkon 180 W - 230 V, el. krytí IP 44, akust. tlak 55 dB(A), vybavený zpětnou klapkou ve výtlaku a nastavitelným doběhem 2 až 20 min, s vybavením regulace REB-1	soubor	1,00	7245,00	7245,00
Celkem za		1 VZT				7 245,00
Díl: 2	2	Potrubí				
		Potrubí ocelové kruhové sk.1 podle PK 120311, materiál ocel.pozink. plech tl. 0,8 mm (příp. z plastu), v těsném provedení				
2	2.01	Do průměru 100 rovné	m	3,00	315,00	945,00
3	2.02	Do průměru 100 tvar	m	3,00	420,00	1260,00
4	2.03	Do průměru 160 rovné	m	6,00	472,50	2835,00
5	2.04	Do průměru 200 rovné	m	8,00	787,50	6300,00
6	2.05	Izolace tepelná na potrubí 200	m	8,00	472,50	3780,00
7	2.06					
8	2.07	Mřížka krycí na fasádu průměr 200 (žaluzie, sítko proti hmyzu)	ks	1,00	1470,00	1470,00
9	2.08	Přesun hmot potrubí, výšky do 24 m	%	0,02	6300,00	126,00
Celkem za		Potrubí				16 716,00
Díl: 3	3	Tepelné izolace, montážní, spojovací a pomocný materiál dodávka a montáž				
10	3.01	Závěsy VZT zařízení a potrubí, montážní materiál, typ a množství podle výběru a zkušeností montážní firmy	sb	1,00	2625,00	2625,00
11	3.02	Spojovací a těsnící materiál vč. vodivého propojení	sb	1,00	525,00	525,00
Celkem za		3 Tepelné izolace, montážní, spojovací a pomocný materiál dodávka a montáž				3 150,00
Díl: 5	5	HZS				
18	5.01	Stavební připomoci, průrazy (prostup fasádou průměr 220,včetně zaopravení	hod	8,00	420,00	3360,00
19	5.02	Revize, regulace a zkušební provoz VZT , zaškolení obsluhy	hod	6,00	420,00	2520,00
20	5.03	Dodávka předávacího protokolu a záručních listů, vypracování návodu na obsluhu zařízení VZT	hod	4,00	210,00	840,00
Celkem za		5 HZS				6 720,00
Celkem za		VZT bez DPH				33 831,00

ROZPOČET

Stavba: Administrativní budova čp.21

Objekt: Zařízení pro vytápěné stavby

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Černý

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

POTRUBÍ

4.1 Potrubí z trubek ocel a měděných tvrdých

1	4.1.1	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	4,000	168,00	672,00	
2	4.1.2	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	8,000	185,50	1 484,00	
3	4.1.4	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	16,000	205,00	3 280,00	
4	4.1.4	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	10,000	244,40	2 444,00	
5	4.1.4	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	6,000	353,60	2 121,60	
6	4.1.8	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	44,000	8,20	360,80	
7	4.1.10	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	0,020	18 773,00	375,46	

5 ARMATURY

8	5.01	Montáž armatur závitových,s 1závitem, do G 1	kus	18,000	26,30	473,40	
9	5.02	Montáž armatur závitových,se 2závity, do G 1	kus	24,000	92,50	2 220,00	
10	5.03	Uzavírací kohout kul.závit.DN 25	kus	2,000	169,00	338,00	
11	5.04	Vypouštěcí kohout kul.DN 15 (doplnit dle potřeby)	kus	2,000	79,20	158,40	
12	5.05	Ventil termostatický Heimeier,přímý, DN 15	kus	4,000	326,50	1 306,00	
13	5.06	Hlávice ovl. ruční pro termost.rad.ventil	kus	1,000	80,20	80,20	
14	5.07	Termostatická hlávice	kus	1,000	261,70	261,70	
15	5.08	Šroub.reg.s vypouš.přímé pro , DN 15	kus	5,000	212,50	1 062,50	
16	5.09	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,020	796,40	15,93	

6 OTOPNÁ TĚLESA

		Otopné tělesa litinové. třísloupkové přídavné lamely					
17	6.01	Lit.čl.500/160 komplet držáky, konzoly, růžice (sestava 4x 20 čl.)	kus	80,000	444,00	35 520,00	
	6.02	Trubková otopná tělesa výška 1820 š.750	kus	1,000	2 807,00	2 807,00	

7 STAVEBNÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE

19	7.01	Závěs s objímkou 24-29 mm , držáky, šrouby, objímky	sb	1,000	1 410,00	1 410,00	
----	------	---	----	-------	----------	----------	--

8 IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ

20	8.01	Tepelná izolace návleková Tubolit DG tloušťka 20 mm DG 20x 15	m	2,000	81,00	162,00	
21	8.02	Tepelná izolace návleková Tubolit DG tloušťka 20 mm DG 20x 18	m	2,000	83,60	167,20	
22	8.03	Tepelná izolace návleková Tubolit DG tloušťka 20 mm DG 20x 22	m	2,000	91,00	182,00	
23	8.04	Tepelná izolace návleková Tubolit DG tloušťka 20 mm DG 20x 28	m	2,000	100,55	201,10	
24	8.05	Tepelná izolace návleková Tubolit DG tloušťka 20 mm DG 20x 32	m	4,000	107,00	428,00	

9 Nátěry

25	9.01	Nátěr olejový potrubí do DN 50 mm základní	m	4,000	16,00	64,00	
----	------	--	---	-------	-------	-------	--

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	9.02	Nátěr olejový potrubí topná tělesa litinová 500/160	ks	80,000	57,00	4 560,00	
10		HZS					
27	10.01	Zednické výpomoci, (průrazy, drážky)	hod	6,000	290,00	1 740,00	
28	10.02	Montážní a demontážní práce ostatní nezahnuté v položkách	hod	20,000	290,00	5 800,00	
29	4.03	Odvoz odpadu na skládku, skládkovné	sb	1,000	1 932,00	1 932,00	
30	10.03	Topná a tlaková zkouška , vyregulování systému, zaškolení obsluhy	hod	42,000	290,00	12 180,00	
Celkem bez DPH						83 807,29	

ROZPOČET

Stavba: Administrativní budova čp.21

Objekt: Zdravotechnika

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Kanalizace

1	1.01	Potrubí HT o 40	m	2,000	293,00	586,00	0,000
2	1.02	Potrubí HT o 50	m	10,000	325,90	3 259,00	0,000
3	1.03	Potrubí HT o 75	m	8,000	397,00	3 176,00	0,000
4	1.04	Potrubí HT o 110	m	6,000	480,00	2 880,00	0,000
5	1.05	PVC kanalizační DN 100	m	12,000	269,00	3 228,00	0,000
6	1.06	PVC kanalizační DN 125	m	4,000	296,60	1 186,40	0,000
7	1.07	PVC kanalizační DN 150	m	4,000	394,00	1 576,00	0,000
8	1.08	Tlaková zkouška potrubí	m	46,000	18,90	869,40	0,000
9	1.09	Přesun hmot do 6,0 m	%	0,020	14 081,55	281,63	0,000

2 Vodovod

10	2.01	Potrubí PP Hostalen PN 20 o 15	m	6,000	252,30	1 513,80	0,000
11	2.02	Potrubí PP Hostalen PN 20 o 25	m	18,000	251,60	4 528,80	0,000
12	2.03	Potrubí PP Hostalen PN 20 o 25	m	22,000	306,00	6 732,00	0,000
13	2.04	Potrubí PP Hostalen PN 20 o 32	m	4,000	366,40	1 465,60	0,000
14	2.05	Tepelná izolace Mirelon tl. 13 mm dle o s.v.	m	30,000	65,20	1 956,00	0,000
15	2.06	Tepelná izolace Mirelon tl. 20 mm dle o t.v.	m	20,000	86,80	1 736,00	0,000
16	2.07	Kulový kohout KK DN 20	ks	2,000	296,70	593,40	0,000
17	2.08	Kulový kohout KK DN 25	ks	3,000	430,00	1 290,00	0,000
18	2.09	Kulový kohout s vypouštěním KK DN 15	ks	1,000	303,30	303,30	0,000
19	2.10	Zpětný ventil V 3030 DN 25	ks	1,000	324,00	324,00	0,000
20	2.11	Ventil na hadici T 212 DN 20	ks	1,000	244,00	244,00	0,000
21	2.12	Rohový ventil Schell s filtrem	ks	2,000	202,50	405,00	0,000
22	2.13	Rohový ventil RV80	ks	8,000	364,00	2 912,00	0,000
23	2.14	Tlaková zkouška potrubí	m	50,000	70,80	3 540,00	0,000
24	2.15	El.zásobníkový ohřivač 200 litrů vč. poj.ventilu	ks	1,000	13 023,00	13 023,00	0,000
25	2.16	Přesun hmot do 6,0 m	%	0,020	14 516,25	290,33	0,000

3 Zařizovací předměty

0,000

26	3.01	WC konzolové	ks	1,000	2 479,00	2 479,00	0,000
27	3.02	Konstrukce zadní pro závěsné WC	sb	1,000	5 623,00	5 623,00	0,000
28	3.03	Ovládací deska přední	ks	1,000	846,70	846,70	0,000
29	3.04	Sedátko WC	ks	1,000	563,00	563,00	0,000
30	3.05	Umyvadlo 550/460/155 s otvorem bílé	ks	3,000	2 270,00	6 810,00	0,000
31	3.06	Pisoar komplet se snímačem aut. splachování	sb	1,000	11 395,00	11 395,00	0,000
32	3.07	Výlevka komplet včetně nádržky	sb	1,000	6 149,00	6 149,00	0,000
33	3.08	Sprchová zástěna	sb	1,000	9 412,00	9 412,00	0,000
34	3.09	Sprchová vanička 900/900 komplet, vč.sifonu	ks	1,000	7 343,00	7 343,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
35	3.10	Zápachová uzávěrka umyvadlová HL400	ks	3,000	55,60	166,80	0,000
36	3.11	Baterie umyvadlová stojánková	ks	3,000	692,00	2 076,00	0,000
37	3.12	Baterie pro výlevku	ks	1,000	846,70	846,70	0,000
38	3.13	Baterie sprchová	ks	1,000	1 264,00	1 264,00	0,000

4 Demontážní a montážní práce HZS, Likvidace odpadu 0,000

39	4.01	Demontážní práce na vodovodu a kanalizaci vnitřní	nod	18,000	285,00	5 130,00	0,000
40	4.02	Propoje na stávající kanalizaci	nod	6,000	285,00	1 710,00	0,000
41	4.03	Odvoz odpadu na skládku, skladkovně	sb	1,000	950,00	950,00	0,000

Celkem

120 663,856

ELEKTROINSTALACE - VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA: Stavební úpravy admin. budovy objektu čp.21 na pozemku pč.2113/10, 2113/11 a 2113/12 k.ú. Dačice

INVESTOR: Město Dačice, Krajčívova čp. 27/I, 380 01 Dačice

STUPEŇ: DSP

DATUM: leden 2015

VYPRACOVAL: Ing. Ferdan Antonín

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje: jednotlivé ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Vodiče a kabely dodávka včetně montáže a režijního materiálu									
Dodávka vodičů a kabelů pod omítku resp. do stropního podhledu včetně ukončení vodičů a provedení potřebného sekání									
Řádek	Popis dodávky a montáže	Měrná jednotka	Cena (Kč) jednotky	Počet jednotek	Cena (Kč) celkem				
1	kabel - Cu 2x1,5 mm ²	m	33,60	40	1 344,00 Kč				
2	ditto - Cu 3x1,5 mm ²	m	36,70	190	6 973,00 Kč				
3	ditto - Cu 4x1,5 mm ²	m	43,20	20	864,00 Kč				
4	ditto - Cu 3x2,5 mm ²	m	46,00	70	3 220,00 Kč				
5	ditto - CYKY 5x6mm ²	m	140,60	20	2 812,00 Kč				
6	šňůra - HO5VV-F 3x2,5mm ²	m	50,00	10	500,00 Kč				
7	vodič - CY 2,5 mm ²	m	29,50	30	885,00 Kč				
8	vodič - CY 6 mm ²	m	39,80	18	716,40 Kč				
9	pomocný materiál	soubor	630,00	1	630,00 Kč				
10	demontáž stávajících rozvodů	hod	315,00	5	1 575,00 Kč				
	CELKEM				19 519,40 Kč				

Řádek	Popis dodávky a montáže	Měrná jednotka	Cena (Kč) jednotky	Počet jednotek	Cena (Kč) celkem
Vypínače, zásuvky, stmívače a tlačítkové ovladače včetně montáže a režijního materiálu					
Přístroje pro montáž pod omítku do přístrojových krabic dodávka a kompletní montáž včetně zapojení vodičů					
1	Spínač jednopólový ř. 1/0	ks	170,00	4	680,00 Kč
2	Přepínač střídavý ř.6	ks	180,60	6	1 083,60 Kč
3	Tlačítko ř. 1/0 s osvětlením (signalizační doutnavka CHOD vent.)	ks	181,00	3	543,00 Kč
4	Zásuvka 230V/16A jednonásobná	ks	185,00	2	370,00 Kč
5	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	ks	203,70	5	1 018,50 Kč
6	Kompletní pojistková sada s pojistkami 3x40A (do stáv. rozv. RS1)	ks	383,00	1	383,00 Kč
7	Pomocný materiál	soubor	157,00	1	157,00 Kč
8	Demontáž stávajících prvků	hod	315,00	2	630,00 Kč
CELKEM					4 865,10 Kč

Řádek	Popis dodávky a montáže	měrná jednotka	Cena (Kč) jednotky	Počet jednotek	Cena (Kč) celkem
Krabice, trubky, kanály, lišty - dodávka včetně montáže, příslušenství a režijního materiálu					
Krabice a trubky dodávka a montáž pod omítku včetně sekání					
1	Krabice přístrojová	ks	33,80	25	845,00 Kč
2	Krabice odbočná protahovací	ks	57,00	15	855,00 Kč
3	Krabice odbočná protahovací s víčkem a svorkovnicí vč. zapojení	ks	121,00	5	605,00 Kč
5	Lišta hranatá LHD 30x25	m	63,60	8	508,80 Kč
6	Krabice K0 100	ks	100,00	1	100,00 Kč
8	Svorkovnice s krytem (ukončení přívodu pro boiler)	ks	185,00	1	185,00 Kč
10	Trubka Monoflex prům. 40	m	48,00	60	2 880,00 Kč
13	Krabice se svorkovnicí HOP - hlavní ochranné pospojování	ks	500,00	1	500,00 Kč
14	Svorkovnice podružného ochranného pospojování	ks	600,00	2	1 200,00 Kč
15	Svorky Bernard	ks	100,00	3	300,00 Kč
16	Pomocný materiál (např. potipožární ucpávky)	soubor	210,00	1	210,00 Kč
CELKEM					8 188,80 Kč

Dodávka montáž a připojení svítidel, dodávka a montáž ostatních přístrojů vč. režijního materiálu										
Řádek	Popis dodávky a montáže					Označení	Měrná jednotka	Cena (Kč) jednotky	Počet jednotek	Cena (Kč) celkem
1	Svítilno přisazené na stropním podhledu, zářivkové 2x36W, IP40 Vyrtych Fox-236-EP, T6/G24					A	ks	1292,00	5	6 460,00 Kč
2	Svítilno přisazené na stropním podhledu, zářivkové 1x26W, IP40 V. Pulia4-126-EP, PC-DEL/G24					B	ks	1601,00	4	6 404,00 Kč
3	Svítilno přisazené na stropním podhledu, zářivkové 2x18W, IP40 V. Pulia4-2x18-EP, PC-DEL/G24					C	ks	1795,00	3	5 385,00 Kč
4	Svítilno přisazené na stropním podhledu, zářivkové 1x46W, IP65 V. Corso-II-PC, IP65, třída izolace II, Osram Halogen ECO					D	ks	614,00	1	614,00 Kč
7	Nouzové svítilno přisazené na stěnu zářivkové 1x11W, IP42, V. Kokr-111					N	ks	1932,00	1	1 932,00 Kč
8	Připojení a zprovoznění ventilátoru VZT sociálního zařízení (ventilátor dodá a nainstaluje VZT profese)					V	hod	315,00	4	1 260,00 Kč
9	Připojení splachovače WC (automatika pisoáru) (splachovač vč. zdroje a automatiky dodá a namontuje ZI profese)						hod	315,00	4	1 260,00 Kč
10	Připojení a zprovoznění napájení ohřevu TUV v boileru boiler dodá a namontuje ZI						hod	315,00	3	945,00 Kč
12	Demontáž stávajících svítidel a ostatních přístrojů						hod	315,00	5	1 575,00 Kč
	CELKEM									25 835,00 Kč

Rozvaděče - kompletní dodávka včetně montáže, režijního materiálu a ukončení vodičů

Řádek	Popis dodávky a montáže	měrná jednotka	Cena (Kč) jednotky	Počet jednotek	Cena (Kč) celkem
1	Rozvaděč RSZ rozvodnice plastová přisazená na omítku vč. DIN lišt, PE a N svorkovnic modulová s plnými dvířky, IP 40, minimálně pro 24 modulů náplň : viz. výkres č.2, rozměry cca 345x300x100mm	ks	7198,00	1	7 198,00 Kč
2	Celková revize elektroinstalace	hod	340,00	28	9 520,00 Kč
	CELKEM				16 718,00 Kč